4ª RETIFICAÇÃO AO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2021/SECEL/MT

“MOVIMENTAR”

DE 15 DE JUNHO DE 2021

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE

CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, a retificação do edital de SELEÇÃO PÚBLICA e

FICHA DE INSCRIÇÃO N. 01/2021/SECEL/MT, publicado no diário oficial n. 28.020 de

15 de junho de 2021, que passam a vigorar com a redação a seguir especificada,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital e ficha de inscrição:

Onde lê se:

Cônjuges ou companheiros e outros familiares até o 2º Grau parentesco, dos membros do
Conselho Estadual da Cultura e/ou servidores da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e
Lazer;

Leia-se:

Cônjuges ou companheiros e outros familiares até o 3º Grau parentesco, dos membros do
Conselho Estadual da Cultura e/ou servidores da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e
Lazer;

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2021.

Alberto Machado

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL